「淀⻑岡京線」通勤定期運賃の改定について（お知らせ）
⽇頃より、京都京阪バスをご利⽤いただき誠にありがとうございます。
2022 年 4 ⽉ 1 ⽇に実施されます阪急バス株式会社での通勤定期運賃の改定に伴い、阪急バス株式会社と共同で
運⾏する当社の［90］号経路 淀⻑岡京線の共通定期券において、下記の通り変更させていただきます。
何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。
■ 実 施 ⽇  2022 年 4 ⽉ 1 ⽇（⾦）
■ 対象路線  [90]号経路 淀⻑岡京線 （京阪淀駅〜阪急⻄⼭天王⼭〜JR ⻑岡京）
■ 改定内容   通勤定期券の割引率を 3％引き下げ、運賃を変更します

通勤定期券 現 ⾏ 改 定
割 引 率 28％ 25％

※通学定期券の割引率及び運賃は変更ございません。

通勤定期運賃表 4月 1日以降の購入分より、改定後の運賃が適用されます
区間運賃

現 ⾏ 改 定
1 ヶ⽉ 3ヶ⽉ 6ヶ⽉ 1ヶ⽉ 3 ヶ⽉ 6 ヶ⽉

170 円 7,340 円 20,920 円 39,640 円 7,650 円 21,800 円 41,310 円
210 円 9,070 円 25,850 円 48,980 円 9,450 円 26,930 円 51,030 円
230 円 9,940 円 28,330 円 53,680 円 10,350 円 29,500 円 55,890 円

・改定前の 3 ⽉ 31 ⽇までに発売する通勤定期券は、現⾏運賃でご購⼊いただけます。（改定後も有効期間内はご利⽤いただけます）
・改定前の 3 ⽉ 31 ⽇までにご購⼊いただいた通勤定期券を 4 ⽉ 1 ⽇以降に払い戻す場合は改定前の運賃をもとに計算いたします。

［通⽤開始後の定期券払戻額＝購⼊⾦額−経過⽇数×⽚道基準運賃×2 回（往復）−⼿数料］ ※使⽤経過⽇数が定期運賃を超える場合でも経過⽇数で減算し算出します。

◇お問合せ先  京都京阪バス 管理部業務課 075-981-8800（代表）平⽇のみ ⼋幡営業所  075-972-0501